TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS

PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE MEDIANEIRA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1209/2017

PROTOCOLO SEI 0074361-19.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/12/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Átrio do Salão do Júri do Fórum de Medianeira - Avenida Pedro Soccol, nº 1630, Centro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1881689-4 ALEXANDRE TEIXEIRA 9.676.048-5

1881451-4 AMANDA SCHAUFELBERGER MARQUES 13.674.774-6

1882387-4 ANA CLAUDIA POSSAMAE SPELFER  131505990

1881118-5 ANA PAULA ZANELLA LEHMKUHL  125625738

1881762-6 ANDRÉ HENRIQUE WEBER 109317616

1881696-2 BRUNA CRISTINA PINZON 12,422,420-9

1881546-6 BRUNA KAROLINE AMBONI 10.473.373-5

1882223-4 BRUNA KISSEL AMARAL 144620755

1881729-9 CAMILA MÜCKE 9.795.077-6

1881276-0 DAIANE LARISSA CEMIN 10.002.958-8

1884459-6 DEBORA CRISTINA DE SA  101798445

1882243-9 DEBORA OLIVEIRA BERTOLINI 76417938

1881742-5 ELOISE LANA ESTIMER SILVA 10.294.439-9

1884435-8 GABRIELI MOURA 106765995

1884432-7 GUILHERME AUGUSTO HOFFMANN  9827193-7

1882665-9 HERNQUE VOLPATO BALZAN 126067038

1884465-1 JESSICA GIACOMONI ZIMERMANN 96445369

1884454-9 JESSICA LOCH 136677497

1882074-3 JOÃO ANTONIO SCHEFFER MAGGI 11.009.781-6

1883470-4 JOÃO PEDRO NUNES FIOREZE 13.488.222-0

1881131-2 KÁSSIA LIEGE GARCIA 107806156

1883077-5 KELLY REGINA ALVES 78792663

1883093-0 LUANA SCARPARI 13.818.314-9

1883074-7 MAICO ANDRE DA SILVA ANASTACIO  82560190

1881385-2 RAFAEL DE CONTO BETT 77591044

1884473-8 SABRINA DA SILVA  130188486